
Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 3121 20 přijetí finančního daru 35 19 61 20 Nákup oscilační plošiny 3951

20 0 příjmy celkem 20 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3519 - ostatní ambulantní péče

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 4
náhrady pojistných událostí z povinného 

ručení
22 19 51 4 opravy a udržování

2. 2322 10 náhrady pojistné události 36 31 61 10 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

14 0 příjmy celkem 14 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3631 - veřejné osvětlení

Položka:

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 16.4.2024 ve výši 4 189 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

24.1.2024 - poškození dopravního značení - ohnutí svislého dopravního značení při couvání vozidla, ul.Rašínova u budovy č.p.74. Částka je hrazena z pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravu svislého dopravního značení.                                                            

Ř. 2.: dne 16.4.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 9 854 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 26.7.2023 - vandalismus - odcizení 

světla na parkovišti v průmyslové zoně Zlín - Příluky. Finanční prostředky jsou určeny na vybudování veřejného osvětlení.                                                                                                                                                                                                                                                                                

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

2322 - přijaté pojistné náhrady

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

3121 - přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančního daru od společnosti MiriSys Software s.r.o. pro organizační složku Rehabilitační stacionář, Žlebová 1590, Zlín na pořízení 

oscilační plošiny. Uzavření darovacích smluv nepodléhá schválení v Radě města Zlína na základě schválené zřizovací listiny organizační složky Rehabilitační 

stacionář a její změny č.1. Ve zřizovací listině schválené usnesením ZMZ 38/22Z/2013 ze dne 7.11.2013 a změny č.1 schválené usnesením ZMZ 28/22Z/2017 ze dne 

14.12.2017 je mimo jiné uvedeno, že bez předchozího souhlasu zřizovatele mohou osoby oprávněné jednat za organizační složku a činit jménem zřizovatele pouze 

právní jednání - uzavření darovací smlouvy, na základě které organizační složka přijme dar, který souvisí s předmětem činnosti organizační složky, hodnota daru 

nepřesáhne v jednotlivých případech částku 100 000 Kč a organizační složce a zřizovateli v důsledku přijetí daru nevzniknou vůči dárci či třetí osobě žádné 

závazky, s výjimkou případných závazků využití daru na určitý účel související s předmětem činnosti organizační složky a prokázání tohoto využití.          



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 3 (Oddělení koordinace projektů)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 1 113 dotace Ministerstva pro místní rozvoj 36 39 5. 1 113 projekt Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace

1 113 0 příjmy celkem 1 113 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery

ze státního rozpočtu

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 13 náhrady pojistné události 37 25 51 13 opravy kontejnerových stání

13 0 příjmy celkem 13 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Ř. 1. : jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění dne 16.4.2024 ve výši 9 500 Kč jako náhradě pojistné události ze 

dne 10.9.2023 - vandalismus - požár stanoviště tříděného odpadu ul.Mlýnská, Malenovice a na základě oznámení pojistného plnění dne 16.4.2024 ve výši 3 035 

Kč jako náhradě pojistné události ze dne 20.11.2023 - vandalismus - požár stanoviště tříděného odpadu ul.Družstevní, Jižní Svahy. Finanční prostředky 

navrhujeme použít na opravy kontejnerových stání.                                                                                                                                                                                            

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

Odpovědný vedoucí: M.Habuda (Okop)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - provozní výdaje 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva pro místní rozvoj obdrží město 4.část neinvestiční dotace z Operačního programu Technická pomoc 2021+ na projekt Podpora 

řízení ITI Zlínské aglomerace (Integrované teritoriální investice), CZ.07.02.01/00/22_003/0000007. Cílem projektu je zajištění úspěšné realizace nástroje 

ITI prostřednictvím podpory přípravy, řízení, aktualizace a realizace strategie ITI Zlínské aglomerace. Realizace projektu přináší personálně stabilní 

odborný tým střediska řízení ITI v rámci Oddělení Koordinace projektů statutárního města Zlína pro zajištění agendy ITI a zajistí úhradu dalších nezbytných 

režijních nákladů, které s činností ITI souvisejí. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání se státním rozpočtem.

PŘÍJMY VÝDAJE

3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

2322 - přijaté pojistné náhrady



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -90 Investice do místních částí (KMČ Kudlov) 2054

2. 37 45 51 60 výdaje Komise místní části Kudlov

3. 36 13 51 30 výdaje Komise místní části Kudlov

0 0 příjmy celkem 90 -90 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3613 - nebytové hospodářství

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ), E.Husáková (OMS)

Tabulka č. 6 (Odbor sociálních věcí ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 789

dotace Ministerstva práce a sociálních 

věcí na projekt Podpora sociální práce v 

obci s rozšířenou působností Zlín

61 71 5. 789
projekt Podpora sociální práce v obci s rozšířenou 

působností Zlín

789 0 příjmy celkem 789 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne 18.4.2024 obdrželo město oznámení o poskytnutí prostředků ze státního rozpočtu z kapitoly 313 - MPSV 

na projekt Podpora sociální práce v obci s rozšířenou působností Zlín, druhá část. Cílem projektu je personální posílení výkonu sociální práce u nových i 

stávajících sociálních pracovníků, v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus, výzva č. 03_22_009 - Podpora sociální práce. Předpoklad dotace ve výši 90% 

uznatelných výdajů. Finanční prostředky pro rok 2024 na povinnou spoluúčast (10%) a předfinancování projektu ve výši 3 333 000 Kč byly přiděleny v RO 1/2024 tab.1 

schváleném v RMZ usnesením 50/1R/2024 ze dne 8.1.2024. Podání žádosti o podporu z Operačního programu schválila RMZ usnesením 54/22R/2022 ze dne 31.10.2022.

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 3.: Komise místní části Kudlov schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                               

ř.2.: údržby zelených ploch, parků - pokračování rekultivace kudlovské „Baťovy“ dálnice, celkem na údržbu zeleně vyčleněna částka 103 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                                                                                    

ř.3.: dovybavení multifukčního sálu na Kudlově, Václavská 185.                                                                                                                           

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 7 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4216 260
investiční dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj
61 71 61 260 IT vybavení pro stavební úřad 3952

260 0 260 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 8 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4213 600
investiční dotace ze Státního fondu 

životního prostředí ČR
64 09 61 600 Sdružené investice 2495

600 0 600 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: I.Divoký OMZ)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci Národního plánu obnovy, 

komponenta 1.6 Zrychlení a digitalizace stavebního řízení, subkomponenta 1.6.1 Zavedení nového stavebního zákona a pozemkového zákona do praxe, dotační výzva na 

projekt "IT vybavení pro stavební úřad" , registrační číslo projektu CZ.31.9.0/0.0/24_119/0009349 - nákup standardizovaných 32 balíčků IT vybavení vyšší kvality, 

které obsahují výkonný notebook, myš, klávesnici, dokovací stanici a 2 monitory s úhlopříčkou 32.  Celkem se jedná o částku 1 760 000 Kč, první část dotace ve 

výši 1 500 000 Kč schválila RMZ v RO 16/2024 T6 usnesením 60/7R/2024 ze dne 8.4.2024. Schválení projektového záměru "IT vybavení pro stavební úřad", schválení 

podání žádosti o podporu prostřednictvím Centra pro regionální rozvoj ČR, pověření k podpisu plných mocí schválila RMZ usnesením 42/3R/2024 ze dne 5.2.2024. 

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

4216 - ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě  poskytnutí podpory (ex post) z rozpočtu Státního fondu životního prostředí České republiky na akci 

Dodávka nového elektromobilu s homologací N1 – třístranný sklápěč pro Odbor městské zeleně. Uzavření smlouvy schválila RMZ usnesením 45/17R/2023 ze dne 11.9.2023. 

Finanční prostředky navrhujeme zapojit na akci Sdružené investice, ze  které byly předfinancovány výdaje spojené s pořízením štěpkovače.

61 - investiční nákupy

4213 - investiční přijaté transfery ze státních fondů



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 9 (Odbor sociálních věcí ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 -45
dotace z úřadu práce na výkon 

pěstounské péče 
43 39 5. -45 výkon pěstounské péče

0 -45 příjmy celkem 0 -45 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -100 Investice do místních částí (KMČ Prštné) 2054

2. 36 31 61 100 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

0 0 příjmy celkem 100 -100 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

3631 - veřejné osvětlení

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části Prštné schválila přesun finančních prostředků na dofinancování  vybudování veřejného osvětlení na ul.Pod Strání a Jateční. Celkem 

vyčleněno 285 000 Kč.

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: město Zlín obdrželo rozhodnutí o snížení státního příspěvku na výkon pěstounské péče od Úřadu práce ve Zlíně, které nabylo právní moci 24.4.2024. Ke snížení 

státního příspěvku dochází na základě ukončení uzavíraných jednotlivých dohod o výkonu pěstounské péče. Tento státní příspěvek je určen na pokrytí nákladů 

vynakládaných na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí. Nárok na státní příspěvek 

na výkon pěstounské péče má obecní úřad obce s rozšířenou působností na základě vydání správního rozhodnutí podle § 47b nebo obecní úřad obce s rozšířenou 

působností, obecní úřad, krajský úřad, nebo pověřená osoba, které uzavřely dohodu o výkonu pěstounské péče podle § 47b. 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -100 Investice do místních částí (KMČ U Majáku a FA) 2054

2. 37 45 51 100 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

0 0 příjmy celkem 100 -100 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP),  I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 12 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 51 -226 opravy a údržba sportovišť

2. 34 12 61 226 Víceúčelové hřiště Zlín - Příluky

0 0 226 -226

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na zpracování projektové dokumentace akce.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části U Majáku - Filmové ateliéry (FA) schválila z přidělených finančních prostředků financování opravy hřiště č.442 - vodopropustnost 

sportoviště, vyřešení problému s odvodněním hřiště, celkem vyčleněna částka 300 000 Kč (akce č.1/2024).                                                                                                                                                                                                                      

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 13 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 55 12 51 -249 opravy a udržování

2. 55 12 61 249 Pořízení nových přenosných motorových stříkaček 3829

3. 55 12 61 -286 Stavba radiového převaděče Březnice u Zlína 3317

4. 55 12 51 -38 opravy a udržování

5. 55 12 61 324 Stavba radiového převaděče na území města Zlína

0 0 příjmy celkem 573 -573 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 14 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4213 23 195
investiční dotace ze Státního 

fondu podpory investic
36 12 61 23 195 Bytový dům na Slanici 3062

23 195 0 23 195 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3612 - bytové hospodářství

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 27800007 na výstavbu Bytového domu Na Slanici se Státním fondem 

podpory investic. Uzavření Smlouvy schválila RMZ usnesením 128/7R/2024 ze dne 8.4.2024.                                                      

61 - investiční nákupy

4213 - investiční přijaté transfery ze státních fondů

51 - neinvestiční nákupy 5512 - požární ochrana - dobrovolná část

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování nákupu nových přenosných motorových stříkaček pro jednotky sboru dobrovolných hasičů místních 

částí Jaroslavice, Lhotka, Louky, Klečůvka a Prštné. Nejnižší cenová nabídka za dodání 5 kusů nových přenosných motorových stříkaček je 1 627 825 Kč, původní 

předpoklad byl 1 426 000 Kč.                                                                                                                                                        

Ř. 3.- 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na posouzení území z hlediska umístění rádiového převaděče včetně měření pokrytí území rádiovým signálem. V 

rámci 54. pravidelného jednání Bezpečnostní rady ORP Zlín bylo oddělení krizového řízení a obrany, Odbor kanceláře primátora uloženo zajistit zpracování analýzy 

kvality rádiového signálu a vypracování návrhu řešení pro vhodné lokality k umístění rádiového převaděče na území města Zlína, a to před samotnou výstavbou stožáru 

pro převaděč v Březnici u Zlína. Na základě výše uvedeného budou tedy zpracovány odbornou firmou podklady k rozhodnutí o umístění radiového převaděče s vytipováním 

vhodných lokalit pro jeho umístění v souladu s požadavky jednotlivých uživatelů.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 15 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 1 949

dotace KÚ ZLK k zajištění priorit 

sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024

43 59 53 1 949 LINKA SOS Zlín (IČO:71294449) - provozní příspěvek

1 949 0 příjmy celkem 1 949 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 4359 - ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Tabulka č. 16 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -200 Sdružené investice 2495

2. 37 45 51 200 projektová příprava pro elektrizaci tratě

0 0 příjmy celkem 200 -200 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s projektovou přípravou pro stavbu elektrizace tratě Otrokovice – Vizovice (prověřeni 

vzhledu a potřeby protihlukových sten – 3D vizualizace, pravni poradentsvi pro zakomponovaní požadavku SMZ do zadavací dokumentaci správy železnic) ve spolupráci 

s Odborem dopravy.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

PŘÍJMY VÝDAJE

4122 - neinv.přijaté transf.od krajů

Ř.1.: na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje, schválené usnesením 0696/Z22/24 ze dne 4.3.2024, k zajištění 

priorit sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024, číslo D/1320/2024/SOC uzavřené mezi Zlínským krajem a Linkou SOS Zlín je poskytnuta 

prostřednictvím rozpočtu SMZ účelová neinvestiční dotace pro uvedenou příspěvkovou organizaci k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje - 

Telefonická krizová pomoc. V souladu s § 16 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, je nutné 

tento transfer rozpočtovým opatřením zapojit do rozpočtu města.



Rozpočtové opatření č. 20/2024

Tabulka č. 17 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -50 Sdružené investice 2495

2. 21 43 52 50

aARCHITEKTURA, spolek (IČO: 22817298) - 

neinvestiční dotace na projekt Zlínský 

architektonický manuál  

0 0 příjmy celkem 50 -50 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na navýšení dotace pro spolek aArchitektura, který vytváří Zlínský architektonický manuál, jehož cílem 

je popularizace zlínské architektury a historie města. Celková poskytnutá dotace bude ve výši 250 000 Kč.

PŘÍJMY VÝDAJE

52 2143 - cestovní ruch

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené


